РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 »декабря 2019 г.                                                                                         №870

О передаче  движимого имущества
 муниципальной собственности
Должанского района Орловской области

          На основании решения сессии Должанского районного Совета народных
депутатов  №471   от  12 декабря  2019года,
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать движимое имущество муниципальной собственности Должанского
района Орловской области :   Снегопогрузчик СУ-2.1 ОПМ к трактору МТЗ-82  на
баланс  Муниципального унитарного предприятия «Жилкомхоз» Должанского
района Орловской области (МУП «Жилкомхоз») на праве хозяйственного ведения,
сохраняя статус «Муниципальная собственность Должанского района Орловской
области». Первоначальная балансовая стоимость составляет: 647015 (шестьсот
сорок семь тысяч пятнадцать)рублей 33 копейки.

2. Директору МУП «Жилкомхоз»  совершить в Управлении гостехнадзора
Орловской области  все необходимые действия, связанные с перерегистрацией
транспортного средства, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Главному бухгалтеру МУП «Жилкомхоз» (Фомина Н.Н.) отразить
сведения к бухгалтерскому учету о принятом на баланс движимом имуществе,
указанном в п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 Исполняющий обязанности
 Главы администрации района                                                              И.П. Чеботкова